АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2023 № 3845

О проведении на территории города Владимира межрегиональной ярмарки
организаций потребительской кооперации  в рамках форума

 «Кооперация: время, традиции, люди»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  28.12.2009  №  381-ФЗ
«Об  основах  государственного  регулирования  торговой  деятельности
в Российской Федерации», постановлением Департамента предпринимательства
Владимирской области от 12.04.2021 № 5 «Об организации ярмарок и продажи
товаров  (выполнения  работ,  оказания  услуг)  на  них  на  территории
Владимирской  области»  и  в целях  реализации  продукции  производимой
организациями потребительской кооперации постановляю:

1. Определить  территорию  МБУК  «Центральный  парк  культуры
и  отдыха  города  Владимира»  местом  проведения  межрегиональной  ярмарки
организаций  потребительской  кооперации  в  рамках  форума  «Кооперация:
время, традиции, люди» с 08.09.2023 по 09.09.2023 с 10.00 ч до 19.00 ч.

2. Заместителю  главы  администрации  города  Запрудновой  Е.В.
в  рамках  открытия  межрегиональной  ярмарки  08.09.2023  организовать
проведение культурной программы.

3. Первому  заместителю  главы  администрации  города  Гареву  В.А.
и  заместителю  главы  администрации  города  Серегину  Г.С.  организовать
бытовое  обеспечение  деятельности  межрегиональной  ярмарки,  в  том  числе
вывоз мусора, подключение электроэнергии, контроль общественного порядка.

4. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления города Владимира.

5. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить
на заместителя главы администрации города Попова В.Л.

Глава города Д.В. Наумов